
【大切なお知らせ】 

2024 年 10 月から開始された自己増殖型ｍRNA レプリコンワクチン（名称：「コスタイベ筋注用」）を接種された方は、

当ヒーリングルームで対面セッションを受けて頂くことができません。ご了承ください。オンラインによるセッションは

従来通り受けて頂けます。 ご理解の程よろしくお願いいたします。 ➡ 最後のページもご参照ください 

 

当ヒーリングルームで提供している全てのメニューは「LINE ビデオ、SKYPE」等を利用した「オンラインセッション」

が可能です。アドバンスヒーリング（オーラ・前世リーディング）は、お顔を拝見しながら、「LINE ビデオ・SKYPE」等

を経由して行います。前世・スターシード退行、ツインレイセラピー®、ヒプノエナジーヒーリングは「LINE ビデオ・

LINE 通話・SKYPE」等を経由して遠隔にて行います。 

 

【お願い】 

※対面セッションを受けて頂く際、発熱、咳、倦怠感など自覚症状がある方は、体調が完全に回復した後、又は、

主治医の許可を得てからお越しください。 

 

万が一セッション当日や前日に体調不良を感じた場合、ご一報頂けましたら「オンラインセッション」へ変更、若しく

は、体調の回復を待って「別日へ振替」させて頂きます。（この場合キャンセル料はかかりません） 

ご協力、よろしくお願い申し上げます。 

 

【注意事項】 

※ヒーリング施術やヒプノセラピーは、基本「女性限定」です。 

オンラインによるソウルリーディング、通話セッション、英会話レッスンは「性別」を問いません。 

 

※クライアント様ご紹介の男性の方はオンラインセッションに限り他のメニューも受けて頂けます。ご相談ください。 

 

※対面セッションのご予約は、セッション前日の 21 時頃までに「予約申込フォーム」よりお願いします。 

リピーター様の対面セッションやオンライン・通話セッションは、空きがあれば「当日のご予約」も可能です。 

 

※通話セッション、遠隔ヒーリングをご予約の方で事前に銀行振込、PayPal クレジットカード決済をご希望の方は、

セッション前日までにお手続きください。 

 

※当ヒーリングルームのご利用が初めてのお客様には、セッション代金のお支払いを「事前払い」にてお願いして

おります。（セッション前日、または当日にお申込みされる場合は、当日現金払いもお受けいたします。） 

リピーター様につきましては、対面セッション当日、現金によるお支払いが可能です。または、セッション前日まで

に銀行振込（三菱 UFJ）、PayPay 払い（手数料無料）、PayPal クレジット決済にてお支払い頂けます。 

（銀行の振込手数料はお客様にてご負担願います。PayPal 決済の際、決済手数料の５％が加算されます。） 

お振込み先の詳細、PayPay、PayPal 決済のご案内は、予約申込フォームを受付後、追ってご連絡いたします。 



 

※お客様のご都合による当日キャンセルにつきましては、費用の全額を頂きます。(チケットの場合は１回分消費） 

また、お客様のご都合によるセッション３日前までのキャンセルにつきましては、費用の半額をお支払い頂きます。

但し、セッションの前日までに同月内の別日へ、同サービスを再予約して頂ける場合、キャンセル料はかかりませ

ん。 また、セッション当日に緊急の事情で日時を変更したい場合は対応いたしますので、必ずご連絡ください。 

 

※英語レッスンや継続チケットの場合、前日の 21 時頃までに同月内の別日へ変更のご連絡をいただければ振替

可能です。 

 

※現在、体調や精神状態に、著しい異変や自覚症状のある方は、必ず事前に主治医の診断と許可を得てからご

予約ください。 

 

※妊娠中の方のセラピーやヒーリング施術は現在行っておりません。 

お身体の負担を考慮しながら、１回１時間程度の対面セッション、又は通話でのカウンセリングのみ承ります。 

 

※ヒーリング施術は、時に精神を安定させたり、痛みを緩和させたりする場合もございますが治療はできません。 

お客様の体調によっては、セッションをお断りすることもございます。ご了承ください。 

 

※親子ヒーリング対象のお子様は、３歳以上～高校３年生まで。（性別は問いません。） 

お申込みは必ず保護者様が行ってください。また、お申込みの際、お子様の年齢とお名前を記載してください。 

 

※セッションの際、「本名」や「生年月日」などの情報の提示は特に必要ありません。 

 

※通常のセッション中の撮影、録音はご遠慮ください。セッション内容をメモして頂くことは可能です。 

ヒプノセラピー中の録音のみ、ご本人様の使用目的であれば可能です。 

    

※お客様の「個人情報」及び「カウンセリングの内容」は守秘義務に基づき、厳重にお守りいたします。 

 

※当ヒーリングルームは、宗教団体とは一切関係ございません。 また、他サービスへの勧誘も行っておりません。 

ご安心ください。 

 

 

momoliヒーリングルーム 

代表セラピスト 成澤ももり 

2024年 10月 1日 

 



 

 

※参考資料 

 

 



 


